
          
 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. GRUODŽIO 23 D. 

SPRENDIMO NR. TS-327 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS 

TEISE PRIKLAUSANČIO NEKILNOJAMOJO TURTO VALDYMO STRATEGIJOS 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. gruodžio 23 d. Nr. TS-265 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. TS-

327 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto 

valdymo strategijos patvirtinimo“ patvirtintos Rokiškio rajono savivaldybės nekilnojamojo turto 

valdymo 2021–2025 metų strategijos 8.1 papunktį ir išdėstyti jį taip: 

„8.1. Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio naudojamo ir viso turto santykis, proc. 

dabartinė reikšmė (2020 m. ) – 67,3 procento; 

siektina reikšmė (2023 m.) – 72 procentų; 

siektina reikšmė (2025 m.) – 75 procentų.“ 

2. Sprendimą skelbti Teisės aktų registre ir savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt 

 

 

 

Savivaldybės meras                     Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 

http://www.rokiskis.lt/

